[image: image1.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

Дисциплинарная комиссия
РЕШЕНИЕ  №  2  от « 30 » января 2020 г.

Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.

2. Заместитель председателя комиссии Злыднев А.Н.

Член Дисциплинарной комиссии:

3. Алексеев Я.В.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О результатах устранения нарушений по проверкам и мерам дисциплинарного воздействия, примененным Дисциплинарной комиссией и Правлением Ассоциации.

РЕШИЛИ: 1. Применить меры дисциплинарного воздействия:
1.1. По ранее примененным мерам ДВ и проверкам:
	№ п/п
	№
	Э
	Наименование
	Пра-во
	Нарушения
	Меры ДВ

	1
	130
	Я
	ООО «ЮНАЙТ»
(акт проверки)
	ОДО
ООТС
	Стоимость обязательств превышает допустимую по фонду ОДО
	Приостановление права заключения контрактов до 27.02.20
(на Правление)

	142
	Я
	ООО «Эстком»

(приост. членства с 29.11.19)
	ОДО
	Отсутствие 2 спец. в НРС, задолженность по членс-ким взносам с ноября 19г.
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.02.20

	251
	К
	ООО «ВИРА-ПЛЮС»

(приост. членства с 30.08.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 27.02.20

(на Правление)

	301
	Г
	ООО «ГП «КИТ»

(приост. членства с 27.12.19)
	ООТС
	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 27.02.20

(на Правление)

	313
	И
	ООО «Уралстройизыскания»

(предписание с 26.12.19)

	Док-ты для проверки не представлены
	Предписание до 30.01.20

	326
	Г
	ООО «Большой Урал»

(приост. членства с 30.08.19)
	ООТС
	Отсутствие 1 спец. в НРС, док-ты для проверки не представлены
	Приостановление членства до 27.02.20

(на Правление)

	357
	К
	ООО «СТ-Квадроком»

(приост. членства с 01.11.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 27.02.20

(на Правление)

	359
	В
	ООО «СтройГарант»

(акт проверки)
	ОДО
	Док-ты для проверки не представлены
	Предписание до 27.02.20

	473
	С
	ООО «СК «Траст»

(акт проверки)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 27.02.20

(на Правление)

	488
	И
	ООО ГК «АРГО»

(приост. членства с 25.07.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 27.02.20

(на Правление)

	683
	И
	ООО «Вертикаль»

(акт проверки)
	ОДО

ООТС
	Не обновлена ф.5, нарушения по спец-там ПБ
	Предписание до 27.02.20

	725
	С
	ООО «СФ «Сити-Лэнд»

(акт проверки)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 27.02.20

(на Правление)

	740
	С
	ООО «ГИМН»

(приост. членства с 19.07.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 27.02.20

(на Правление)

	760
	С
	ООО «Строительный контроль и строительство»

(приост. членства с 29.11.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 27.02.20

(на Правление)

	911
	С
	ООО «СтройКровля»

(приост. членства с 26.09.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 27.02.20

(на Правление)

	965
	Я
	ООО «Атлант-Строй»

(приост. членства с 12.12.19)
	ОДО
	Отсутствие 2 спец. в НРС
	Приостановление членства до 27.02.20

(на Правление)

	970
	С
	ООО КОРПОРАЦИЯ «НАСЛЕДИЕ»

(акт проверки)

	Нет повыш-я квалиф-ции у 2 спец-тов НРС, задолженность по членским взносам с октября 2019г
	Исключение из членов Ассоциации

(на Правление)

	973
	Г
	ООО «Мета-ПРОФ»

(акт проверки)
	ООТС
	Нет повыш-я квалиф-ции у 2 спец-тов НРС
	Приостановление членства до 27.02.20

(на Правление)

1.2. По членским взносам:
	№ п/п
	№
	Э
	Наименование
	Срок задолженности
	Меры ДВ

	1
	6
	В
	ООО «КамаСтройСервис»
	с ноября 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.02.20

	56
	В
	ООО «СК Жилстрой»
	с ноября 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.02.20

	85
	И
	ООО «Спецстрой»
	с ноября 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.02.20

	289
	С
	ООО «РеставСтрой»
	с ноября 2019
	Исключение из членов Ассоциации

(на Правление)

	359
	В
	ООО «СтройГарант»
	с ноября 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.02.20

	489
	Я
	ООО «СЛТ»
	с ноября 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.02.20

	549
	Г
	ООО «Технологии Климата»
	с ноября 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.02.20

	610
	Я
	ООО «Простор 59»
	с ноября 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.02.20

	762
	С
	ООО «ВИНТЕК»
	с ноября 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.02.20

	764
	К
	ООО «ТеплоТранс»
	с октября 2019
	Исключение из членов Ассоциации

(на Правление)

	841
	К
	ООО «СпецПромТехнологии»
	с ноября 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.02.20

Голосовали: ЗА -  3       ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0
Председатель комиссии:

О.Р. Сулейманов

Секретарь комиссии

Э.Н. Шишкина
PAGE
2